
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

OPTIdrill DH 32 GS
Objednací číslo:
3034240

92 990 Kč bez DPH
112 518 Kč s DPH

Převodová vrtačka s velkým
rozsahem otáček pro dílenské i
průmyslové využití.

Kalené a broušené hlavní vřeteno zajišťuje vysokou přesnost oběhu
Vysoký rozsah otáček
Snadná výměna nástroje pomocí vestavěného vyražeče
Těžké, masivní litinové provedení
Doraz vrtací hloubky lze nastavit pomocí milimetrové stupnice
Osvětlení stroje
Nízkoúdržbová převodovka s tukovým mazáním
Velmi klidný chod díky broušenému unašeči
Závitovací cyklus
Ovládání závitování nožním pedálem jako volitelné příslušenství
Strojní posuv pinoly
Chladicí zařízení s filtrem na třísky



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Rozsah dodávky

Kuželový trn MK4/B16

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Vrtací výkon trvalý | ocel 26 mm
Vrtací výkon max. | ocel 30 mm
Max. vrtací hloubka 125 mm
Vyložení 285 mm
Rozměry pracovního stolu 400 × 420 mm
T-drážky | velikost drážky 14 mm
Kužel vřetene MK4
Otáčky 75 – 2000 ot/min
Plynulá změna otáček Ne
Počet rychlostních stupňů 8
Max. vzdálenost vřetene a stolu 820 mm
Max. vzdálenost vřetene a základny 1200 mm
Posuv pinoly 0,1 / 0,15 / 0,2 mm
Úhel otáčení vtacího stolu 360 °
Průměr sloupu 115 mm
Rozměry základny 480 × 644 mm
Příkon 1500 / 2200 W
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 450 × 2200 × 725 mm
Hmotnost 295 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Nožní ovládání závitování

Objednací číslo 3050032
Cena bez DPH 2 490 Kč
Cena s DPH 3 013 Kč

Rychloupínací hlavička 1 - 16
mm, MK4

Objednací číslo 3050574
Cena bez DPH 2 390 Kč
Cena s DPH 2 892 Kč

Rychloupínací hlavička DKC B16,
1 - 16 mm

Objednací číslo 3050633
Cena bez DPH 999 Kč
Cena s DPH 1 209 Kč

Upínací trn MK4, B16 pro vrtací
hlavičku

Objednací číslo 3050661
Cena bez DPH 379 Kč
Cena s DPH 459 Kč

Redukční pouzdro MK4 - MK3

Objednací číslo 3050664
Cena bez DPH 429 Kč
Cena s DPH 519 Kč

Vrtáky HSS-Co, sada 25 ks, 1 – 13
mm

Objednací číslo 3201010
Cena bez DPH 1 759 Kč
Cena s DPH 2 128 Kč

Vrtáky HSS, MK3, sada 9 ks

Objednací číslo 3051003
Cena bez DPH 5 390 Kč
Cena s DPH 6 522 Kč

Upínky SPW 12 – sada

Objednací číslo 3352077
Cena bez DPH 2 490 Kč
Cena s DPH 3 013 Kč

Magnetický sběrač třísek
„Chipmag”

Objednací číslo 3850010
Cena bez DPH 1 239 Kč
Cena s DPH 1 499 Kč

Chladící kapalina AG FRIGUO
2000 DFX, 5 kg

Objednací číslo 1011
Cena bez DPH 1 099 Kč
Cena s DPH 1 330 Kč

Opti BSI 100

Objednací číslo 3000210
Cena bez DPH 3 290 Kč
Cena s DPH 3 981 Kč

Opti BSI 140

Objednací číslo 3000214
Cena bez DPH 4 790 Kč
Cena s DPH 5 796 Kč


